2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от

                                                                                 №
станица Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

от 31 мая 2016 года № 71 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций администрации

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях повышения эффективности планирования закупок товаров, работ, услуг на обеспечение функций администрации Хоперского сельского поселения тихорецкого района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 31 мая 2016 года № 71 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 18.09.2018 года № 56, от 16 января 2019 года № 2, от 06 марта 2019 года № 12, от 14.08.2019 года № 56, от 18.09.2019 года № 61, от 30.01.2020 года № 12, от 18.08.2020 года № 53) следующие изменения:
1.1 Таблицу № 8 приложения № 2 «Приобретение канцелярских принадлежностей» дополнить следующими позициями:

«Таблица №8

Приобретение канцелярских принадлежностей

	Наименование
	Количество
	Цена за единицу, руб
	Предельная стоимость в год, руб.

	1
	2
	3
	4

	Папка с пружинами
	14 шт
	130,00
	1900,00

	Скоросшиватель картонный
	10 шт
	15,00
	150,00

	Файлы
	3 уп
	160,00
	480,00

	Бумага цветная 1уп
	1 уп
	570,00
	570,00

	Дырокол
	1 шт
	560,00
	560,00

	Бумага для заметок
	1 уп
	160,00
	160,00

	Текстовыделитель
	2 шт
	200,00
	400,00

	Самоклеящиеся закладки
	2 уп
	80,00
	160,00

	Скобы
	2 уп
	50,00
	100,00

	Точилки

	3 шт
	43,00
	129,00

1.2.  Таблицу № 5 приложения № 2 «Дополнительное профессиональное образование» изложить в новой редакции:

«Таблица № 5

Дополнительное профессиональное образование

	Наименование образовательной программы
	Предельное количество работников, направляемых на обучение, человек в год
	Предельная стоимость в год, руб.

	1
	2
	4

	Услуги по обучению специалиста по охране труда
	3
	5100

1.3. Таблицу № 11 приложения № 2 «Иные товары, работы, услуги» дополнить следующими позициями:

«Таблица № 11

Иные товары, работы, услуги
	Наименование услуги
	Количество
	Цена за единицу, руб
	Предельная стоимость в год, руб.

	1
	2
	3
	4

	Капитальный ремонт крыльца
	1 усл. ед.
	согласно контракту
	262 689,00

	Светильник обеззараживающий бактерицидный рециркулятор
	2 шт
	8500,00
	17000,00

	Мотокоса БТ-52 «Carver»
	1 шт
	8400,00
	8400,00

	Проведение специальной оценки условий труда
	5 усл. ед.
	800,00
	4000,00

	Капитальный ремонт пандуса в МКУК «СДК Хоперского СП ТР»
	1 усл. ед.
	211500,00
	211500,00

	Приобретение информационного складного стенда
	1 усл. ед.
	20000,00
	20000,00

2.Контрактному управляющему администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Уманчук Ю.С.), при осуществлении муниципальных закупок руководствоваться ведомственными перечнями, утвержденными для учреждений, обеспечить размещение настоящего постановления в подразделе «Правила нормирования в сфере закупок (44-ФЗ) раздела «Планирование закупок» единой информационной системы в сфере закупок, и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района
С.Ю.Писанов